15  июля 2020 г.  №  422

г. Пермь

   Об отмене приказов ПГНИУ
   № 283 от 22 апреля 2020 года,

№ 291 от 29 апреля 2020 года

           В соответствии с Указом губернатора Пермского края от  29 марта 2020 года

№ 23 «О мероприятиях, реализуемых в связи с угрозой распространения новой

коронавирусной инфекции (COVID – 19) в Пермском крае» (в редакции Указов

губернатора Пермского края от 31 марта 2020 года № 26, от 4 апреля 2020 года,

№ 30, от 6 апреля 2020 года № 31, от 13 апреля 2020 года № 33, от 17 апреля

2020 года № 40, от 24 апреля 2020 года № 50, от 27 апреля 2020 года № 51,

от 30 апреля 2020 года № 56, от 6 мая 2020 года № 59, от 8 мая 2020 года № 60,

от 18 мая 2020 года № 62, от 20 мая 2020 года № 67, от 27 мая 2020 года № 69,

от 5 июня 2020 года № 74, от 15 июня 2020 года № 79, от 16 июня 2020 года № 82,

от 19 июня 2020 года № 87, от 22 июня 2020 года № 88, от 26 июня 2020 года № 90,

от 30 июня 2020 года № 91, от 2 июля 2020 года № 92, от 8 июля 2020 года № 98),

Рекомендациями по организации деятельности общежитий в рамках реализации

приказа Минобрнауки России от 19 марта 2020 года № 453 «О деятельности

общежитий, гостиниц, санаториев, пансионатов, домов отдыха и иных мест

пребывания организаций, подведомственных Министерству науки и высшего

образования Российской Федерации в условиях предупреждения распространения

коронавирусной инфекции (COVID – 19) на территории Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

         1. Считать утратившими силу Приказы ПГНИУ № 283 от 22 апреля

2020   года   «О мерах  по  исполнению  Указа  губернатора  Пермского  края  № 30

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего  образования

«Пермский государственный национальный исследовательский университет»

ПРИКАЗ

2

от 4 апреля 2020 года», № 291 от 29 апреля 2020 года

«О внесении изменений в приказ № 283  то 22 апреля 2020 года».

         2. БАЖИНОЙ В.В., начальнику общего отдела, довести настоящий приказ до

сведения всех работников ПГНИУ посредством ЕТИС, разместить на официальном

сайте ПГНИУ.

         3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Вр.и.о. ректора        Д.Г. Красильников

ЗАВИЗИРОВАЛИ:

Начальник ФЭУ – главный бухгалтер

Зам. начальника ФЭУ – зам. гл. бухгалтера по ПиФ

Юрист

АЮ-6